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Ankkalinnan uudet supersankarit esittäytyvät  
 

Ultrasankarit vastaan Paha Seiska – pelastuuko Ankkalinna? 

 

Ankkasarjakuvien ystäville on luvassa henkeäsalpaavia supersankaritarinoita 

kesälukemiseksi, kun oikeutta puolustavat Ultrasankarit taistelevat kelmikavalkadi 

Paha Seiskaa vastaan. Kesäkuussa ilmestyvässä Teemataskarissa nähdään ensimmäistä 

kertaa yhdessä Ankkalinnan kunniakas kuusihenkinen supersankarijoukkue. 

Ultrasankarit vs. Paha Seiska esittelee useita Suomessa ennennäkemättömiä hahmoja: 

estradille marssivat ensimmäistä kertaa muiden muassa Lepakkoankka, Neliapila ja 

Rautahansu.  

 

Kesäkuun Teemataskari nro 23 sisältää peräti 240-

sivuisen Ultrasankarit-tarinasarjan, jossa 

Ankkalinnan omat supersankarit Taikaviitta, 

Superhessu, Viitatar, Lepakkoankka, Rautahansu ja 

Neliapila yhdistävät voimansa taistelussa kaupungin 

konnia vastaan. Ultrasankareiden johtajana ja 

koollekutsujana toimii Eka Vekara.  Kirjan 

konnaseitsikon muodostaa Velmu Viurusilmän 

luotsaama Paha Seiska -niminen ryhmä, johon 

kuuluvat Mustakaapu, Musta Pekka, Rahoittaja, 

Saastuttaja, Spektro ja Zafire. Luvassa on 

yhteenotto, jonka panoksena on koko kaikkeuden 

kohtalo – tai ainakin Ankkalinnan asemakaava.  

 

Ultrasankarit-tarinan mukaansatempaavan 

käsikirjoituksen takana ovat Alessandro Ferrari, 

Giorgio Salati ja Riccardo Secchi. Myös sarjakuvan 

piirrokset ovat syntyneet useamman italialaistekijän 

yhteistyönä. Mukana ovat piirtäjät Antonello 

Dalena, Emilio Urbano, Ettore Gula, Manuela Razzi, 

Roberta Migheli ja Stefano Turconi.  

 

 

Uudet sankarit estradilla 

 

Disney-sarjakuvien ensimmäinen ja tunnetuin supersankari on Paul Murryn  vuonna 1965 

luoma, punaisiin kalsonkeihin ja siniseen viittaan pukeutunut Superhessu. Uudessa 

Teemataskarissa nähdään Superhessun lisäksi myös Aku Ankan öinen naamiominä, 



 

 

Taikaviitta, joka Batmanin tavoin ratkoo rikoksia ilman supervoimia, huippumodernien 

teknologisten keksintöjen avulla.  

 

Kirjan sankareista Suomen-ensiesiintymisensä Ultrasankareissa tekevät Neliapila (Hannu 

Hanhi), Rautahansu (Hansu Hanhi) ja Lepakkoankka (Touho Ankka). Konnista ensi kertaa 

nähdään Rahoittaja – alias Kroisos Pennonen.  

 

”Sympaattisten sankareiden lisäksi kunnon supersankaritarinoihin kuuluvat myös 

superrikolliset. Ultrasankarien ja Pahan Seiskan yhteenotto onkin lähes eeppisiin 

mittoihin kasvava hyvisten ja pahisten kamppailu klassisen supersankarisarjakuvan 

hengessä – toki Ankkalinnan tyyliin kieli poskessa”, lupaa Aku Ankan taskukirjojen 

päätoimittaja Riku Perälä.   

 

 

Viehkeä Viitatar on tyttöjen vauhdikas esikuva 

 

Ultrasankarit-sarjan lisäksi kirjaan mahtuu neljä muuta 

tarinaa, joissa sankarit ja konnat seikkailevat vanhaan 

kunnon Taskari-tyyliin. Kirjan helmiä on legendaarisen 

italialaispiirtäjän Giorgio Cavazzanon jo vuonna 1973 

julkaistu Viitattaren syntytarina, Ariadnen lanka, jota ei 

ole julkaistu Suomessa 1980-luvun alun jälkeen. Sen 

päähenkilönä on kaikkien tyttöjen oma sankaritar, upea 

Viitatar – alias Iines Ankka.  
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Aku Ankka esiintyi ensimmäistä kertaa vuonna 1934 lyhytelokuvassa. Pian hahmo alkoi seikkailla myös 

sarjakuvastripeissä, ja 1940-luvulla se sai oman lehden. Suomessa Aku Ankka -lehti ilmestyi ensi kertaa 

joulukuussa vuonna 1951. Lehden levikki nelinkertaistui ensimmäisten viiden vuoden aikana. Nykyään Aku 

Ankan levikki on 317 529 (LT 2009) ja sillä on viikoittain 1,3 miljoonaa lukijaa (YIPPEE 2008 ja KMT 08). 

Ensimmäinen Aku Ankan Taskukirja ilmestyi vuonna 1970. Aku Ankka -lehteä kustantaa Sanoma Magazines 

Finland. Se on Sanoma-konserniin kuuluvan, Euroopan viidenneksi suurimman aikakauslehtikustantajan 

Sanoma Magazinesin liiketoimintayksikkö. 


